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N€ bazE t€ nenit 14.2 td Ligjit pCIr veteqeversije Lokale, neneve 5,6,7 dhe g Ligjit p€r
Dh€nien nd Shfryt€zim dhe Kembim te Prones se Paluajteshme Komunave dhe Rre
nr.23/2013, Kuvendi Komunal i Dragashit, k€ seancen e mbaitur me 31.01.2019. mi

ullores QRK-se

VENDIM

on kete :

€sisht p6r deri

dhe 7 dite nga

z.Eqrep Rrahmani, zyrtar i Drejtoratit te urbanizmnit, Gjeodezis€, dhe K
Dragash zEVENDiiSoN anetarin e deritashem te Komisionit per vlere

7. z.Jeton Qengaj, aniitar, OJe,,Avoko,,-Dragash.
lll.Mandati i Komisionit zgsat me manadtin e e Kuvendii komunal Dragash,

sa nuk vendoset ndryshe nga Kuvendi Komunal i Dragashit.
IV. Pdr masat e nd€rmarra, Komisioni njofton Kuvendin Komunal-Dragash.
V. Ky Vendim hyn nC fuqi l5 dite nga dita e regjistrimit ne Protokolin e MApL

publikimi ne web-faqen e Komun6s-Drasash.

I d€rsohet:
- An€tar€ve te Komisionit..:,
- Ministris6 s€ Administrimit t€ pushtetit Lokal (zyres Ligjore)-prishti
- Kryetarit te Komun€s-Dragash z.Shaban Shabani,
- Drejtoratit te Urbanizmmit...Dragash, dhe
- Arkivit

it te Komunes-
min e Ofertave te

Pron0s se Paluajteshme te Komun€s s€ Dragashit z.Ramadan Krasniqi.
ivie an€tarin e posazgjedhur, Komisionin 7 anetareshe n€ fiale e p6rb€jn6:

1. z.Granit Rifaj, kryetar i Komisionit, pDK,
2. z.Sefidin Mejzini, andtar, LDK,
3. z.Munir Jonuzi, an6tar, Vakat,
4. z.Islam Rexhepllar, antltar, jur i diplomuar i Drejetoratit t6 urba
5. z.Xhevat Iskufi, andtar, gieodet, Drejtorati i urbanizmit...Dragas

izmit...Dragash,
t6. z.Eqrem Rrahmani, aniitar, zyrtar i Drejtoratit t6 urbanizmnit... ragash, dhe

KUVENDI KOMUN
es
M'


